
Алматы   (7273)495-231   
Ангарск   (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922) 49-43-18   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  

Ижевск   (3412)26-03-58 
Иваново   (4932)77-34-06  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61  
Курск   (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47   
Липецк   (4742)52-20-81 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81 
Ноябрьск (3496)41-32-12   
Новосибирск   (383)227-86-73 
Ноябрьск (3496)41-32-12   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 

Пермь   (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15  
Рязань   (4912)46-61-64  
Самара  (846)206-03-16 
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13 
Сыктывкар (8212)25-95-17 
Сургут   (3462)77-98-35 
Тамбов (4752)50-40-97   

Тверь   (4822)63-31-35 
Тольяти (8482)63-91-07   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)33-79-87   
Тюмень   (3452)66-21-18 
Улан-Удэ (3012)59-97-51   
Ульяновск   (8422)24-23-59  
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Якутск (4112)23-90-97   
Ярославль   (4852)69-52-93  

Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31 

https://gaber.nt-rt.ru || grx@nt-rt.ru

Стулья коллекции ABUELA, AKAMI, 
ALHAMBRA 

ABUELA 

 Design chairs with wooden frames and modern stools with soft and elegant lines. 

AKAMI 

Collection of design chairs, swivel chairs and stools for designing and creating 
offices, conference rooms and public spaces. 

ALHAMBRA 

Modern, fixed or swivel chairs with a strong personality, made of multicoloured 
technopolymer. 

https://gaber.nt-rt.ru/
mailto:grx@nt-rt.ru


0,43 m3 - 16,8 kg.
59x75x99cm.
4 pcs [carton]

0,43 m3 - 19,2 kg.
59x75x99cm.
4 pcs [carton]

4-legged stackable
techno-polymer chair.
Sedia impilabile
in tecnopolimero.

4-legged stackable techno-polymer 
chair with armrests.
Sedia impilabile in tecnopolimero
con braccioli.

ABUELA

ABUELA B

A assembled / assemblato

A assembled / assemblato

stackable / impilabile (6pcs)

stackable / impilabile (6pcs)

00 1410 54 9806 21 25

Available colors / Colori disponibili

Abuela
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,5

44
,5

44,5 52,5

76
,5

44
,5 64
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58 52,5

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.292.--/A

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.293.--/A



ABUELA
CUSHION / CUSCINO

Upholstered cushion.
Cuscino tappezzato.

Available fabric.
Tessuti disponibili.
E, K, B, MG, SX, DK, TC

0,5 kg.
Inside chairs 
boxes
Nella scatola 
delle sedie.

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod. 321.-- (E)
cod. 321.-- (K)
cod. 321.-- (B)
cod. 321.-- (MG)
cod. 321.-- (SX)
cod. 321.-- (DK)
cod.321.TC COM fabric/tessuto cliente

Minimum order 4pcs each code
Ordine minimo 4 pezzi per codice

COM fabric minimum order 10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine minimo 10pz per codice

Fabric required / Fabbisogno di tessuto
4 pcs : Lin Mtrs 1 (h1,40)

0,25 m3 - 19,8 kg.
67x56x64,5cm.
4 pcs [carton]

Chromed or painted 4-Legged metal 
frame, techno-polymer shell.
Struttura in metallo 4 gambe,
cromata o verniciata, scocca
in tecnopolimero.

AKAMI NA

only for paintend frames
solo per telai verniciati

NA not assembled / non assemblato

stackable / impilabile (5pcs)

Akami

00

Available colors / Colori disponibili

82

5247

46

IGN Versions follows UNI 9177 certification in terms of Fire Resistance, Fire Reaction Class 1
Versioni IGN prodotto Omologato con Classe di Reazione al fuoco 1, UNI 9177

10 14 5535

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/NA chromed/cromata
cod.191.--/NAB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/NAN black painted/verniciato nero

cod.191.--/IGNNA
fire retardant, chromed frame
ignifuga, telaio cromato
Minimum order 300pcs/ Ordine minimo 300pz



0,31 m3 - 12,2 kg.
61x55x93cm.
2 pcs [carton]

0,25 m3 - 23,40 kg.
67x56x64,5cm.
4 pcs [carton]

0,31 m3 - 13 kg.
61x55x93cm.
2 pcs [carton]

Chromed or painted 4-Legged metal 
frame with armrests,
techno-polymer shell.
Struttura in metallo 4 gambe con 
braccioli, cromata o verniciata,
scocca in tecnopolimero.

Chromed or painted wire steel sled 
frame, techno-polymer shell.
Struttura a slitta in filo, cromata o 
verniciata, scocca in tecnopolimero.

Chromed or white painted wire steel 
sled frame with armrests,
techno-polymer shell.
Struttura a slitta in filo con braccioli, 
cromata o verniciata bianca, scocca in 
tecnopolimero.

4-Legged wooden beech frame, 
techno-polymer shell.
Struttura in legno di faggio 4 gambe, 
scocca in tecnopolimero.

AKAMI TB

AKAMI S

AKAMI SS

AKAMI BL

only for paintend frames
solo per telai verniciati

Armrest white for shells cod. 00-35
Armrest black for shells cod. 10-14-55
Bracciolo bianco per scocche cod. 00-35
Bracciolo nero per scocche cod. 10-14-55

In case of painted frame, armrests color are combined with frame colors.
Nel caso di telai verniciati, il colore dei braccioli segue il colore dei telai.

only for paintend frames
solo per telai verniciati

only for paintend frames
solo per telai verniciati

NA not assembled / non assemblato

NA not assembled / non assemblato

NA not assembled / non assemblato

NA not assembled / non assemblato

stackable / impilabile (4pcs)

stackable / impilabile (8pcs)

stackable / impilabile (8pcs)

F

0,32 m3 - 27 kg.
60x56x51cm.

75x55x17cm.
4 pcs [carton](2x)

82

5258,5

46
65

85
5548

46

84

5145,5

46

85

5548

46
65

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/SS chromed/cromata
cod.191.--/SSB white painted/verniciato bianco

The arm pads are in the same color of the shell
Il copribracciolo è dello stesso colore della scocca	

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/TB chromed/cromata
cod.191.--/TBB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/TBN black painted/verniciato nero

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/S chromed/cromata
cod.191.--/SB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/SN black painted/verniciato nero

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/BLF

Felt Glides / Tappi in feltro



AKAMI
CUSHION / CUSCINO

AKAMI
CONNECTING SYSTEM
GANCIO CONNESSIONE

AKAMI
CONNECTING SYSTEM
GANCIO CONNESSIONE	

Cushion available in eco-leather 
aurea, King, Fenice and Kvadrat 
fabrics.
Cuscino in ecopelle aurea, tessuti King 
e Kvadrat.

Available fabric.
Tessuti disponibili.
E, K, B, DK
COM fabric / Tessuto cliente TC

Extensible chromed linking devices 
for in-line disposal.
Agganci estensibili cromati per disporre 
le sedute in linea.

Set linking glides for in-line disposal.
Set piedini con agganci per disporre le 
sedute in linea.

0,5 kg.
Inside chairs 
boxes
Nella scatola 
delle sedie.

Inside chairs 
boxes
Nella scatola 
delle sedie.

Inside chairs 
boxes
Nella scatola 
delle sedie.

80

100 - 250

2-3-4-5 seat benches, metal-polymer 
co-injected legs,
techno-polymer shell.
Panca a 2-3-4-5 posti, gambe co-
iniettate in metallo-polimero, scocca in 
tecnopolimero.

AKAMI PG

NA not assembled / non assemblato

0,28 m3 - 27 kg.
1 pcs [carton]

0,30 m3 - 39 kg.
1 pcs [carton]

0,29 m3 - 33 kg.
1 pcs [carton]

0,31 m3 - 44 kg.
1 pcs [carton]

Assembled / assemblato

AKAMI
CHAIRS TROLLEY
CARRELLO PER SEDIE 

Trolley for chairs, chromed metal 
structure.
Carrello porta sedie, struttura
in metallo cromato.

0,3 m3 - 10kg
63x75x58cm.	
1 pcs [carton]

54

72

60

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.1004

available for models: NA, TB, S, SS
disponibile per versioni: NA, TB, S, SS

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.1014

available for models:  S, SST
disponibile per versioni: S, SST

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/PG2P-- (100 cm)

cod.191.--/PG3P-- (150 cm)

cod.191.--/PG4P-- (200 cm)

cod.191.--/PG5P-- (250 cm)

Bench legs available colors: 00-10-12-14-35-51-55-98
Beam, accessories and an optional table-bench (370x500mm) 
are available standard epoxy painted Ral9006. Outdoor version 
on request.
Colori disponibili gambe panca: 00-10-12-14-35-51-55-98
Trave, accessori e un tavolino-panca opzionale (370x500mm) 
sono disponibili standard verniciati Ral9006. Versione per 
esterni su richiesta. 

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod. 305.-- (E) 
cod. 305.-- (K) 
cod. 305.-- (B)
cod. 305.-- (DK) 
cod.305.TC COM fabric/tessuto cliente

Minimum order 4pcs each code
Ordine minimo 4 pezzi per codice

COM fabric minimum order 10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine minimo 10pz per codice

Fabric required / Fabbisogno di tessuto
4 pcs : Lin Mtrs 1 (h1,40)

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.2000/A

available for models: S-SS
disponibile per versioni: S-SS

stackable on trolley 18 pcs
impilabili su carrello 18 pcs

max height with 18 chairs 188 cm
altezza carrello con 18 sedie 188 cm



AKAMI
CHAIRS TROLLEY
CARRELLO PER SEDIE 

Painted grey adjustable Dolly, for 4 
legged chairs.
Carrello per sedie 4 gambe, regolabile, 
verniciato grigio.

0,3 m3 - 8kg
62x72x51cm.	
1 pcs [carton]

50

70 60

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.2001/A

available for models: NA
disponibile per versioni: NA



AKAMI
UPHOLSTERED 
IMBOTTITE

0,25 m3 - 13 kg.
67x56x64,5cm.
2 pcs [carton]

AKAMI NA
UPHOLSTERED

NA not assembled / non assemblato

PU-Flex padded and upholstered 
shell, chromed or painted 4 legged 
metal frame.
Scocca imbottita in PU-Flex e rivestita, 
telaio 4 gambe in metallo cromato o 
verniciato.

PU-Flex padded and upholstered 
shell, chromed or painted 4 legged 
metal frame with armrests.
Scocca imbottita in PU-Flex e rivestita, 
telaio 4 gambe con braccioli in metallo 
cromato o verniciato.

Available coverings / Rivestimenti disponibili
Blazer fabric / Tessuto Blazer B (4pcs min.)

King fabric / Tessuto King K (4pcs min.)
Kvadrat fabrics / Tessuti Kvadrat DK (4pcs min.)

COM fabric / Tessuto cliente TC (10pcs min.)

Products follows UNI 9175 -UNI 9175/FA, in terms of Fire Resistance, Fire Reation Class 1IM
Prodotto Omologato dal Ministero dell’Interno, secondo la UNI 9175 -UNI 9175/FA, con classe di Reazione al fuoco 1IM

0,31 m3 - 14 kg.
61x55x93cm.
2 pcs [carton]

0,25 m3 - 15 kg.
67x56x64,5cm.
2 pcs [carton]

PU-Flex padded and upholstered 
shell, chromed or painted wire steel 
sled frame.
Scocca imbottita in PU-Flex e rivestita, 
telaio slitta in filo metallo cromato o 
verniciato.

AKAMI TB
UPHOLSTERED

AKAMI S
UPHOLSTERED

NA not assembled / non assemblato

NA not assembled / non assemblato

Specify on the order the colour of the armrest: white or black	
Specificare nell’ordine il colore del bracciolo: bianco o nero	

0,31 m3 - 15 kg.
61x55x93cm.
2 pcs [carton]

PU-Flex padded and upholstered 
shell, chromed or painted wire steel 
sled frame with armrests.
Scocca imbottita in PU-Flex e rivestita, 
telaio in slitta in filo con braccioli 
cromato o verniciato.

NA not assembled / non assemblato

Specify on the order the colour of the armrest: white or black	
Specificare nell’ordine il colore del bracciolo: bianco o nero	

82

5247

47

82

5258,5

47
65

85

5548

47

85

5548

47
65

AKAMI SS
UPHOLSTERED

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/IKSS chromed/cromata
cod.191.--/IKSSB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IBSS chromed/cromata
cod.191.--/IBSSB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IDKSS chromed/cromata
cod.191.--/IDKSSB white painted/verniciato bianco
cod.191/ITCSS chromed/cromata
cod.191/ITCSSB white painted/verniciato bianco

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/IKNA chromed/cromata
cod.191.--/IKNAB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IKNAN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IBNA chromed/cromata
cod.191.--/IBNAB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IBNAN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IDKNA chromed/cromata
cod.191.--/IDKNAB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IDKNAN black painted/verniciato nero
cod.191/ITCNA chromed/cromata
cod.191/ITCNAB white painted/verniciato bianco
cod.191/ITCNAN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/IKTB chromed/cromata
cod.191.--/IKTBB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IKTBN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IBTB chromed/cromata
cod.191.--/IBTBB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IBTBN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IDKTB chromed/cromata
cod.191.--/IDKTBB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IDKTBN black painted/verniciato nero
cod.191/ITCTB chromed/cromata
cod.191/ITCTBB white painted/verniciato bianco
cod.191/ITCTBN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/IKS chromed/cromata
cod.191.--/IKSB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IKSN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IBS chromed/cromata
cod.191.--/IBSB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IBSN black painted/verniciato nero
cod.191.--/IDKS chromed/cromata
cod.191.--/IDKSB white painted/verniciato bianco
cod.191.--/IDKSN black painted/verniciato nero
cod.191/ITCS chromed/cromata
cod.191/ITCSB white painted/verniciato bianco
cod.191/ITCSN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice



4-Legged wooden beech frame, PU-
Flex padded and upholstered shell.
Struttura in legno di faggio 4 gambe, 
scocca imbottita in PU-Flex e rivestita.

AKAMI BL
UPHOLSTERED

NA not assembled / non assemblato

F

0,38 m3 - 32 kg.
66x55x63cm.

75x55x17cm.
4 pcs [carton](2x)

84

5146

47

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.191.--/IKBLF
cod.191.--/IBBLF
cod.191.--/IDKBLF
cod.191.--/ITCBLF

Felt Glides / Tappi in feltro

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Alhambra

Available colors / Colori disponibili

0,19 m3 - 21 kg.
62x48x66m.
4 pcs [carton]

Chromed, black or white painted 
4-Legged metal frame, techno-
polymer multicolor shell.
Struttura in metallo 4 gambe, cromata, 
verniciata nera o bianca, scocca in 
tecnopolimero multicolore.

ALHAMBRA NA

only for paintend frames
solo per telai verniciati

A assembled / assemblato

00/04 00/06 10/00 10/52 39/1300/42

stackable / impilabile (5pcs)

Shell / Scocca

Exagon design / Disegno esagonale

82

4849

45

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/NA chromed/cromata
cod.92.--/NAB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/NAN black painted/verniciato nero



0,32 m3 - 24,5 kg.
61x55x93cm.
4  pcs [carton]

Chromed or painted 4-Legged metal 
frame with armrests, techno-polymer 
multicolor shell.
Struttura in metallo 4 gambe con 
braccioli, cromata o verniciata, scocca 
in tecnopolimero multicolore

ALHAMBRA TB

stackable / impilabile (4pcs)

only for paintend frames
solo per telai verniciati

A assembled / assemblato

0,3 m3 - 11,6 kg.
48x61x66,5cm.
59,5x56,5x51,5cm.
2 pcs [carton]

Chromed or painted wire steel
metal frame, techno-polymer 
multicolor shell.
Struttura a traliccio in filo, cromata 
o verniciata, scocca in tecnopolimero 
multicolore.

ALHAMBRA TC

only for paintend frames
solo per telai verniciati

A assembled / assemblato

+

82

55 49

45 68

82

45

4644

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/TB chromed/cromata
cod.92.--/TBB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/TBN black painted/verniciato nero

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/TC chromed/cromata
cod.92.--/TCB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/TCN black painted/verniciato nero

0,19 m3 - 25 kg.
62x48x66cm.
4 pcs [carton]

0,24 m3 - 23,6 kg.
66x55x63cm.
4 pcs [carton]

Chromed, black or white painted wire 
steel sled frame, techno-polymer 
multicolor shell.
Struttura a slitta in filo, cromata o 
verniciata nera o bianca, scocca in 
tecnopolimero multicolore.

Chromed or painted sled steel frame, 
techno-polymer multicolor shell.
Struttura a slitta, cromata o verniciata, 
scocca in tecnopolimero multicolore.

ALHAMBRA S

ALHAMBRA ST

stackable / impilabile (8pcs)

stackable / impilabile (6pcs)

A assembled / assemblato

A assembled / assemblato

only for paintend frames
solo per telai verniciati

only for paintend frames
solo per telai verniciati

0,24 m3 - 22,60 kg.
55x65,5x63cm.
4 pcs [carton]

Techno-polymer 4-Legged frame, 
white painted, techno-polymer 
multicolor shell.
Struttura in tecnopolimero 4 
gambe verniciata bianca, scocca in 
tecnopolimero multicolore.

ALHAMBRA TP

A assembled / assemblato

stackable / impilabile (4pcs)
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PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

PRODUCT CERTIFIED FOR 
LOW CHEMICAL EMISSIONS
UL.COM/GG
UL 2818

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/TPB white/bianco 

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/S chromed/cromata
cod.92.--/SB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/SN black painted/verniciato nero

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/ST chromed/cromata
cod.92.--/STB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/STN black painted/verniciato nero



FrameFinishing&Codes / Finiture Telai e Codicicod.191.--/IKSSchromed/cromataE182,00cod.191.--/IKSSB white painted/verniciatobiancoE192,00cod.191.--/ITFSS chromed/cromataE182,00cod.191.--/ITFSSB white painted/verniciatobiancoE192,00cod.191.--/IDKSSchromed/cromataE238,00cod.191.--/IDKSSB white painted/verniciatobiancoE248,00cod.191/ITCSS chromed/cromataE161,00cod.191/ITCSSB white painted/verniciatobiancoE171,00FabricrequiredFabbisognoditessuto1pcs:LinMtrs1,0(h1,40)Minimum order 4pcsOrdine minimo 4pz

0,24 m3 - 22 kg.
55x65,5x63cm.
4 pcs [carton]

Compound wood and techno-polymer 
4-Legged frame and shell.
Scocca e struttura a 4 gambe
in composito di legno e materiale 
plastico.

ALHAMBRA ECO

A assembled / assemblato

stackable / impilabile (4pcs)

ECO/13

ALHAMBRA 
CHAIRS TROLLEY
CARRELLO PER SEDIE 

Trolley for chairs, chromed metal 
structure.
Carrello porta sedie, struttura
in metallo cromato.

0,3 m3 - 10kg
63x75x58cm.	
1 pcs [carton]

54

72

60

ALHAMBRA
CHAIRS TROLLEY
CARRELLO PER SEDIE 

Painted grey adjustable Dolly, for 4 
legged chairs.
Carrello per sedie 4 gambe, regolabile, 
verniciato grigio.

0,3 m3 - 8kg
62x72x51cm.	
1 pcs [carton]

50

70 60

ALHAMBRA
CONNECTING SYSTEM
GANCIO CONNESSIONE	

Set linking glides for in-line disposal.
Set piedini con agganci per disporre le 
sedute in linea.

Inside chairs 
boxes
Nella scatola 
delle sedie.

Assembled / assemblato

82

4849

45

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.ECO-13/TPE

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.2000/A

available for models: S
disponibile per versioni: S

stackable on trolley 18 pcs
impilabili su carrello 18 pcs

max height with 18 chairs 178 cm
altezza carrello con 18 sedie 178 cm

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.2001/A

available for models: NA
disponibile per versioni: NA

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.1012

available for models:  S
disponibile per versioni: S



ALHAMBRA
UPHOLSTERED 
IMBOTTITE

Available fabric / Tessuti disponibili
Aurea eco-leather / Ecopelle aurea E (4pcs min.)

King fabric / Tessuto King K (4pcs min.)
Blazer fabric / Tessuto Blazer B (4pcs min.)

COM fabric / Tessuto cliente TC (10pcs min.)

0,24 m3 - 13 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA BL

A assembled / assemblato

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Beech wooden 
frame
Scocca in tecnopolimero, imbottita
e rivestita. Telaio in legno.

0,24 m3 - 15 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA TB

A assembled / assemblato

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Chromed or 
painted metal frame with arms.
Scocca in tecnopolimero, imbottita e 
rivestita. Telaio in metallo cromato o 
verniciato con braccioli.

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Chromed or 
painted metal frame.
Scocca in tecnopolimero, imbottita e 
rivestita. Telaio in metallo cromato o 
verniciato.

0,30 m3 - 13 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA TC

A assembled / assemblato

0,19 m3 - 12 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA NA

A assembled / assemblato

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Chromed, black or 
white painted metal frame.
Scocca in tecnopolimero, imbottita e 
rivestita. Telaio in metallo cromato, 
verniciato nero o bianco.

F
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Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod. 92.--/IETB chromed/cromata 
cod. 92.--/IETBB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IETBN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IKTB chromed/cromata 
cod. 92.--/IKTBB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IKTBN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IBTB chromed/cromata  
cod. 92.--/IBTBB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IBTBN black painted/verniciato nero
cod. 92/ITCTB chromed/cromata 
cod. 92/ITCTBB white painted/verniciato bianco
cod. 92/ITCTBN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod. 92.--/IETC chromed/cromata
cod. 92.--/IETCB white painted/verniciato bianco 
cod. 92.--/IETCN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IKTC chromed/cromata
cod. 92.--/IKTCB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IKTCN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IBTC chromed/cromata 
cod. 92.--/IBTCB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IBTCN black painted/verniciato nero
cod. 92/ITCTC chromed/cromata
cod. 92/ITCTCB white painted/verniciato bianco
cod. 92/ITCTCN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod. 92.--/IENA chromed/cromata 
cod. 92.--/IENAB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IENAN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IKNA chromed/cromata 
cod. 92.--/IKNAB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IKNAN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IBNA chromed/cromata
cod. 92.--/IBNAB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IBNAN black painted/verniciato nero
cod. 92/ITCNA chromed/cromata
cod. 92/ITCNAB white painted/verniciato bianco 
cod. 92/ITCNAN black painted/verniciato nero

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.92.--/IEBLF beech/faggio
cod.92.--/IKBLF beech/faggio
cod.92.--/IBBLF beech/faggio
cod.92.--/ITCBLF beech/faggio
Felt Glides / Tappi in feltro
Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice



0,24 m3 - 13 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA TP

A assembled / assemblato

0,24 m3 - 14 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA S

A assembled / assemblato

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Techno-polymer 
painted frame.
Scocca in tecnopolimero, imbottita 
e rivestita. Telaio in tecnopolimero 
verniciato.

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Chromed, painted 
black or white wire steel metal frame.
Scocca in tecnopolimero, imbottita e 
rivestita. Telaio slitta in filo cromato, 
verniciato nero o bianco.

0,24 m3 - 14 kg.
55x65,5x63cm.
2 pcs [carton]

DRESS
ALHAMBRA ST

A assembled / assemblato

Techno-polymer padded and 
upholstered shell. Chromed or 
painted sled metal frame.
Scocca in tecnopolimero, imbottita 
e rivestita. Telaio slitta in metallo 
cromato o verniciato.
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Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod. 92.--/IES chromed/cromata
cod. 92.--/IESB white painted/verniciato bianco 
cod. 92.--/IESN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IKS chromed/cromata
cod. 92.--/IKSB white painted/verniciato bianco 
cod. 92.--/IKSN black painted/verniciato nero 
cod. 92.--/IBS chromed/cromata
cod. 92.--/IBSB white painted/verniciato bianco 
cod. 92.--/IBSN black painted/verniciato nero 
cod. 92/ITCS chromed/cromata
cod. 92/ITCSB white painted/verniciato bianco 
cod. 92/ITCSN black painted/verniciato nero 

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod. 92.--/IEST chromed/cromata 
cod. 92.--/IESTB white painted/verniciato bianco 
cod. 92.--/IESTN black painted/verniciato nero
cod. 92.--/IKST chromed/cromata
cod. 92.--/IKSTB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IKSTN black painted/verniciato nero 
cod. 92.--/IBST chromed/cromata
cod. 92.--/IBSTB white painted/verniciato bianco
cod. 92.--/IBSTN black painted/verniciato nero 
cod. 92/ITCST chromed/cromata
cod. 92/ITCSTB white painted/verniciato bianco 
cod. 92/ITCSTN black painted/verniciato nero 

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici
cod.92.--/IETPB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/IKTPB white painted/verniciato bianco
cod.92.--/IBTPB white painted/verniciato bianco
cod.92/ITCTPB white painted/verniciato bianco

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
1 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40)

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice

Алматы   (7273)495-231   
Ангарск   (3955)60-70-56 
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922) 49-43-18   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  

Ижевск   (3412)26-03-58 
Иваново   (4932)77-34-06  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61  
Курск   (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47   
Липецк   (4742)52-20-81 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81 
Ноябрьск (3496)41-32-12   
Новосибирск   (383)227-86-73 
Ноябрьск (3496)41-32-12   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 

Пермь   (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15  
Рязань   (4912)46-61-64  
Самара  (846)206-03-16 
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13 
Сыктывкар (8212)25-95-17 
Сургут   (3462)77-98-35 
Тамбов (4752)50-40-97   

Тверь   (4822)63-31-35 
Тольяти (8482)63-91-07   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)33-79-87   
Тюмень   (3452)66-21-18 
Улан-Удэ (3012)59-97-51   
Ульяновск   (8422)24-23-59  
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Якутск (4112)23-90-97   
Ярославль   (4852)69-52-93  

Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31 

https://gaber.nt-rt.ru || grx@nt-rt.ru
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